

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300

..... งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง

2. กม.181+125 - กม.183+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย -
 หมายวงเงินของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

..... บ้านกร่าง ระหว่าง กม.181+125 - กม.183+450

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์เดิม นำกลับมาใช้ใหม่ Hot Mix In-Place Recycling แบบ Re-Paving 7 cm.
 (Recycling 3 cm. + AC. 4 cm) พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,999,689.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.หนองคาย

7.2 ยุทธภูมิ สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 วีรภัทร ไกรสอน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 นายเนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย - บานเกรียง ระหว่าง กม.181+125 - กม.183+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ Hot Mix In-Place Recycling แบบ Re-Paving 7 cm. (Recycling 3 cm. + AC. 4 cm)	ตร.ม.	45,570.000	242.11	11,032,952.70	1.3015	315.10	14,359,387.93
2	2. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	38.000	1,825.97	69,386.86	1.3015	2,376.49	90,306.99
3	3. งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,565.000	266.01	416,305.65	1.3015	346.21	541,821.80
4	4. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,279.20	6,279.20	1.3015	8,172.37	8,172.37
รวมราคากลาง								14,999,689.09

ทวิศักดิ์ เจียมรัตน์ภาส

28 มีนาคม 2567 18:41:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ระหว่าง กม.181+125 - กม.183+450 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ยุทธภูมิ สัตถาผล
(ยุทธภูมิ สัตถาผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์
(นายนเรศ อินประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภพ คนชม
(ไตรภพ คนชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ภาส
(ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ภาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรภัทร ไกรสอน
(วีรภัทร ไกรสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง